
Příloha č. 3 k obecně závazné vyhlášce, kterou se vydává požární řád 

A) Přehled zdrojů vody 

Město stanovuje následující další zdroje pro hašení požárů a další zdroje požární vody, které 
musí svou kapacitou, umístěním a vybavením umožnit účinný požární zásah. 

a. Přirozené: 

1. zdroj požární vody z řeky Střely. 

b. Umělé: 

Žlutice 

1. podzemní hydrantová vodovodní síť, na níž jsou osazeny nadzemní hydranty 
2. rybník za zemědělskou farmou REGENT o rozloze 7 000 m2 
3. rybník u zahrádkářské kolonie „Kortusák“ o rozloze 2 000 m2 
4. rybník „Pod DUV“ 1 562 m2 
5. rybník pod čp. 388-ul. Jiráskova 1 138 m2 
6. „Hoťův“ rybník pod čp. 195 o rozloze 368 m2 
7. rybník pod „Hotěm“u čp. 412 o rozloze 779 m2 
8. studna u čp. 99 ul. Purkyňova 
9. studna za čp. 28 ul. Jiráskova 
10 studna Lomnice 
11. rybník na Dolánce 
12. koupaliště 

Knínice 

1. rybník na návsi o rozloze 879 + 166 + 270 m2 

Protivec 

1.rybník na návsi 146 + 1 700 m2 
2. rybník za vsí 7 518 m2 

Ratiboř 

1. rybník na návsi 1 079 m2 
2. Ratibořský rybník 21 000 m2 

Verušice 

1. rybník pod návsí 1 190 m2 
2. požární nádrž ve vsi 

Veselov 

1. rybník na návsi 1 295 m2 
2. rybník u „Buchara“ 1 547 m2 
3. studna proti škole 


